令和２年１１月１６日

保護者の皆様

大阪市立梅香中学校

学校長 鈴木 昌弘

女子生徒のスラックス導入について

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。また、平素は本校

の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝いたします。

 さて本校では今年度の冬より、女子生徒のスラックスを導入し、スカートとスラックスのいずれでも選ん

でいただくことが可能となります。つきましては、女子用スラックスの販売について、下記のとおりといた

しますので、ご確認ください。

記

１ 販売対象者

   女子用スラックス購入を希望する女子生徒

   ※男子用スラックスとは生地、デザイン等は同じですが、お尻周りの形状が異なります。

２ 注文方法

   購入を希望する生徒は担任に申し出てください（注文の際には、現金不要）。

   学校から販売店に連絡いたします。

   ※新入生（７３期生）は、各小学校での標準服採寸日に注文することができます。

３ 取扱日

   令和２年１１月２０日（金）～

４ 販売店

   オギノ洋品店

   大阪市此花区春日出北２丁目６番２２号 ０６－６４６２－３３４０

   営業時間 １０時～１７時３０分

   定休日  不定休

５ 価格

   冬用スラックス   ９,９５０円

   夏用スラックス   ８,３８０円

   ※女子用スラックスは男子用スラックスと同じ販売価格です。

６ 注意点

   採寸してからメーカーに発注という流れになりますので、お渡しまでに、約２週間から１か月程度か

かります。